
a 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, 

PORTARIA N.° 273/GR, de 18 de fevereiro de 2019. 

A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais 
que lhe são conferidas pela Portaria n.° 2631GR, de 15 de fevereiro de 2019, 

RESOLVE: 

Art. 12 Retificar a Portaria n.° 166/GR, de 1.° de fevereiro de 2019, conforme 
abaixo: 

Onde se lê: 

Servidor Classe/Nível/Padrão 
Interstício 

Efeito 
Financeiro Processo 

De Para 
Noara Milene Medeiros 28/8/2017 a 23229.000862.2018- D304 D404 29/2/2019 Lamounier 28/2/2019 09 

Leia-se: 

Servidor Classe/Nível/Padrão Interstício Efeito 
Financeiro Processo 

De Para 
Noara Milene Medeiros 28/8/2017 a 23229.000862.2018- 

Lamounier D304 D404 
28/2/2019 1/3/2019 

09 

Art. 2.° Determinar que a Diretoria de Gestáo de Pessoas adote as providências 
cabíveis à aplicação da presente portaria. 

Art. 3.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo. 

SANDRAGR" ZMACHER 
Reitora em exercício 


